

RAPORT

za I półrocze 2006 roku

Prezentowany według Międzynarodowych
Standardów Sprawozdawczości Finansowej

25 kwietnia 2007 roku

**OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE RZETELNOŚCI
SPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO I
SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

Zarząd oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, załączone skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej ACTION S.A. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, w zakresie zatwierdzonym przez Unię Europejską, a w sprawach nie uregulowanych powyższymi standardami, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz zgodnie z wymogami odnoszącymi się do emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu na rynku oficjalnych notowań giełdowych natomiast skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki ACTION S.A., będące załącznikiem do skonsolidowanego sprawozdania Grupy, zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych a także zgodnie z wymogami odnoszącymi się do emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu na rynku oficjalnych notowań giełdowych.

Sprawozdanie finansowe odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz uzyskane wyniki finansowe. Sprawozdanie Zarządu zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej ACTION S.A., w tym podstawowych ryzyk i zagrożeń.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
Wiceprezes Zarządu

Kazimierz Włodzimierz Lasecki
Wiceprezes Zarządu

Warszawa, 25 kwietnia 2007r.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU W SPRAWIE PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Zarząd oświadcza, że podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych, tj. BDO Numerica Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, dokonujący przeglądu półrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego spółki ACTION S.A. i skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej ACTION S.A. został wybrany zgodnie z przepisami prawa, oraz że podmiot ten oraz biegli rewidenci dokonujący tego badania spełniają warunki do wykonywania bezstronnego i niezależnego raportu z badania, zgodnie z właściwymi przepisami prawa krajowego.

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
Wiceprezes Zarządu

Kazimierz Włodzimierz Lasecki
Wiceprezes Zarządu

Warszawa, 25 kwietnia 2007r.

Wprowadzenie

Skonsolidowany raport półroczny ACTION S.A. za I półrocze 2006 roku („Raport”) zawiera:

- skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 stycznia 2007 roku oraz za okres 6 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską;
- skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 stycznia 2007 roku oraz za okres 6 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku sporządzone według ustawy o rachunkowości wraz z informacją dodatkową;
- informację dodatkową do skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz inne informacje zgodne z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych;
- sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku.

ACTION S.A., na podstawie § 87 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku, nie przekazuje oddzielnego półrocznego raportu jednostkowego; półroczny raport jednostkowy ACTION S.A. stanowi uzupełnienie półrocznego raportu skonsolidowanego ACTION S.A.

Ilekroć w sprawozdaniu wskazywane jest pierwsze półrocze 2005 należy rozumieć przez to okres od 01 sierpnia 2005 do 31 stycznia 2006.

Ilekroć w sprawozdaniu wskazywane jest pierwsze półrocze 2006 należy rozumieć przez to okres od 01 sierpnia 2006 do 31 stycznia 2007.

I. Półroczne skonsolidowane sprawozdanie na dzień 31 stycznia 2007 roku oraz za okres 6 miesięcy zakończonych 31 stycznia 2007 roku sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej

I.1. Wybrane dane finansowe – sprawozdanie skonsolidowane

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	I półrocze 2006	I półrocze 2005	I półrocze 2006	I półrocze 2005
I. Przychody ze sprzedaży	940 001	830 234	241 156	211 535
II. Zysk operacyjny	12 286	18 450	3 152	4 701
III. Zysk brutto	57 643	56 995	14 788	14 522
IV. Zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki	8 870	11 417	2 276	2 909
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 254	13 581	1 091	3 460
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-9 297	-1 304	-2 385	-332
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	43 379	-1 783	11 129	-454
VIII. Zwiększenia (zmniejszenia) netto środków pieniężnych	38 336	10 494	9 835	2 674
IX. Aktywa, razem*	463 239	320 676	117 813	81 553
X. Zobowiązania *	341 891	199 023	86 951	50 615
XI. Zobowiązania długoterminowe*	291	305	74	78
XII. Zobowiązania krótkoterminowe*	341 600	198 718	86 877	50 537
XIII. Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki	118 342	118 794	30 097	30 211
XIV. Kapitał zakładowy*	1 641	1 641	417	417
XV. Liczba akcji (w szt.)	16 410 000	1 191 000	16 410 000	1 191 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,54	9,59	0,14	2,51
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	7,21	99,74	1,83	25,37

* dane porównawcze do pozycji bilansowych są prezentowane według stanu na dzień 31.07.2006 r.

Kursy wymiany złotego

Okres	Kurs średni w okresie	Kurs minimalny w okresie	Kurs maksymalny w okresie	Kurs na ostatni dzień okresu
01.08.2005-31.01.2006	3,9248	3,8285	4,0495	3,8285
01.08.2005-31.07.2006	3,9212	3,7726	4,0495	3,9321
01.08.2006-31.01.2007	3,8978	3,8166	3,9835	3,9320

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych ze sprawozdania finansowego przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną, obowiązującą zasadą przeliczenia:

- bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu,
- rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

I.2. Skonsolidowany bilans

	Nota	31 stycznia 2007	31 lipca 2006	31 stycznia 2006
AKTYWA				
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	7	54 184	40 999	41 344
Wartości niematerialne	8	20 968	8 218	9 760
Nieruchomości inwestycyjne	9	919	0	0
Inwestycje długoterminowe	10	7	74	74
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	18	1 843	523	460
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	11	866	0	0
		78 787	49 814	51 638
Aktywa obrotowe				
Zapasy	12	169 463	112 108	104 396
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	11	168 645	150 985	155 899
Pochodne instrumenty finansowe		496	257	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	13	45 848	7 512	14 585
		384 452	270 862	274 880
Razem aktywa		463 239	320 676	326 518
PASYWA				
Kapitał własny				
Kapitał akcyjny	14	1 641	1 641	1 191
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej		55 745	55 768	4 695
Zysk zatrzymany		60 956	61 385	66 843
Razem kapitał własny przypadający na Akcjonariuszy		118 342	118 794	72 729
Kapitały mniejszości	15	3 006	2 859	2 312
Razem kapitał własny		121 348	121 653	75 041
Zobowiązania				
Zobowiązania długoterminowe				
Kredyty i pożyczki	17	0	0	0
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe	16	276	305	10
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	19	15	0	0
		291	305	10
Zobowiązania krótkoterminowe				
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	16	282 905	180 945	197 745
Kredyty i pożyczki oraz inne zobowiązania finansowe	17	54 957	16 348	53 540
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	19	780	238	0
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	20	2 790	1 033	106
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		168	154	76
		341 600	198 718	251 467
Razem zobowiązania		341 891	199 023	251 477
Razem pasywa		463 239	320 676	326 518

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Kapitał własny przypadający na Akcjonariuszy Spółki	118 342	118 794
Liczba akcji	16 410 000	16 410 000
Wartość kapitału własnego przypadającego na jedną akcję (w zł)	7,21	7,24

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Kapitał własny przypadający na Akcjonariuszy Spółki	118 342	118 794
Rozwodniona liczba akcji	17 230 500	17 230 500
Rozwodniona wartość kapitału własnego przypadającego na jedną akcję (w zł)	6,87	6,89

I.3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

	Nota	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Przychody ze sprzedaży	21	940 001	830 234
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	22	-882 358	-773 239
Zysk brutto ze sprzedaży		57 643	56 995
Koszty sprzedaży i marketingu	22	-39 611	-30 365
Koszty ogólnego zarządu	22	-8 246	-7 591
Pozostałe przychody i zyski	24	3 839	812
Pozostałe koszty i straty	25	-1 339	-1 401
Zysk/strata operacyjna		12 286	18 450
Koszty finansowe - netto	26	-726	-2 626
Zysk na zbyciu jednostek zależnych			
Zysk/strata przed opodatkowaniem		11 560	15 824
Podatek dochodowy	27	-2 467	-3 507
Zysk/strata netto		9 093	12 317
Z tego:			
Zysk/Strata przypadająca na akcjonariuszy Spółki	28	8 870	11 417
Zysk/Strata przypadająca na udziały mniejszości		223	900
		9 093	12 317
Zysk/strata na akcję przypadający/a na akcjonariuszy Spółki			
– podstawowa	28	0,54	9,59
– rozwodniona		0,51	9,59
Liczba akcji		16 410 000	1 191 000
Rozwodniona liczba akcji		17 230 500	1 191 000

Całość przychodów i kosztów dotyczy działalności kontynuowanej.

I.4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki			Przypadając e na udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Zysk zatrzymany		
Stan na 1 sierpnia 2005 r.	1 191	4 695	50 029	1 427	57 342
Strata/zysk netto okresu obrotowego			11 417	900	12 317
Inne korekty			5 397	-15	5 382
Suma ujętych przychodów/kosztów			5 397	-15	5 382
Stan na 31 stycznia 2006 r.	1 191	4 695	66 843	2 312	75 041
Stan na 1 sierpnia 2005 r.	1 191	4 695	50 029	1 427	57 342
Strata/zysk netto okresu obrotowego			15 878	860	16 738
Emisja akcji	450	51 073			51 523
Inne korekty			-4 522	572	-3 950
Suma ujętych przychodów/kosztów	450	51 073	11 356	1 432	64 311
Stan na 31 lipca 2006 r.	1 641	55 768	61 385	2 859	121 653
Stan na 1 sierpnia 2006 r.	1 641	55 768	61 385	2 859	121 653
Zysk netto okresu obrotowego			8 870	223	9 093
Emisja akcji					
Koszty transakcji dotyczące emisji akcji		-23			-23
Dywidendy wypłacone			-2 461		-2 461
Inne			-6 838	-76	-6 914
Suma ujętych przychodów/kosztów		-23	-429	-147	-305
Stan na 31 stycznia 2007 r.	1 641	55 745	60 956	3 006	121 348

I.5 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

		Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej			
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	30	4 254	13 581
Podatek dochodowy zapłacony		3 325	3 391
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej		4 254	13 581
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej			
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	7	-9 404	-639
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych		107	446
Inne wydatki inwestycyjne		0	-1 111
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej		-9 297	-1 304
Przepływy pieniężne z działalności finansowej			
Otrzymane kredyty i pożyczki		53 359	2 118
Splata kredytów i pożyczek		-10 029	-2 500
Odsetki zapłacone		-729	-1 401
Inne		778	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej		43 379	-1 783
Zmniejszenie/Zwiększenie netto stanu środków		38 336	10 494
Stan środków pieniężnych na początek okresu		7 512	4 091
Zyski/Straty kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych			
Stan środków pieniężnych na koniec okresu		45 848	14 585

II. Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Informacje ogólne

Przedmiot działalności ACTION S.A. (zwanej w dalszej części sprawozdania finansowego „Spółką/Jednostką Dominującą”) oraz informacje dotyczące rejestru handlowego, w tym także adresu siedziby zostały opisane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym ACTION S.A. za 2005 r. opublikowanym 25 stycznia 2007 r. a także w sprawozdaniu Zarządu Spółki Dominującej z działalności Grupy za okres od 1 sierpnia 2006 do 31 stycznia 2007, stanowiącym odrębną część niniejszego sprawozdania finansowego Grupy.

Struktura akcjonariatu ACTION S.A. została zaprezentowana w notcie 11 poniżej.

Po dniu bilansowym struktura akcjonariatu nie uległa zmianie.

W I półroczu 2006 r. konsolidacją zostały objęte następujące spółki:

- | | |
|--|----------------------------|
| • ACTION S.A. | - spółka dominująca |
| • Eko Action Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie (poprzednia nazwa A.PL Sp. z o.o.) | - spółka zależna (100 %) |
| • California Computer S.A. | - spółka zależna (100 %) |
| • Action Internet Sp. z o.o. (poprzednia nazwa Action Wrocław Sp. z o.o.) | - spółka zależna (100 %) |
| • Action Ukraina TzOW | - spółka zależna (51 %) |
| • Prologic Sp. z o.o. | - spółka zależna (60 %) |
| • JET TRADE Sp. z o.o. | - spółka zależna (51 %) |
| • Actina Sp. z o.o. | - spółka zależna (100 %) |
| • SFK Sp. z o.o. | - spółka zależna (100 %) |
| • A.PL Sp. z o.o. | - spółka zależna (100 %) |
| • PTR Sp. z o.o. | - spółka pośrednio zależna |
| (61,14 %) | |

A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie została założona 12 października 2006 r.

PTR Sp. z o.o. została objęta konsolidacją od dnia 5 stycznia 2007 r.

2. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości

Najważniejsze zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego przedstawione zostały poniżej. Zasady te stosowane były we wszystkich prezentowanych okresach w sposób ciągły, o ile nie podano inaczej.

2.1 Podstawa sporządzenia

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 sierpnia 2006 r. do 31 stycznia 2007 r. zostało sporządzone przez Spółkę Dominującą według MSSF zatwierdzonych przez Unię Europejską, obowiązujących na dzień sporządzenia niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

- Zakres informacji ujawnionych w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym jest zgodny z postanowieniami MSR 34 „Śródroczne sprawozdanie finansowe” oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

W niniejszym sprawozdaniu finansowym Spółka nie zdecydowała o zastosowaniu opublikowanych standardów lub interpretacji przed ich datą wejścia w życie.

a/ MSSF 7 „Instrumenty finansowe: Ujawnianie”

Standard MSSF 7 został wydany przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości 18 sierpnia 2005 roku wraz z dodatkową zmianą do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych – Ujawnianie kapitałów”. MSSF 7 obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2007 roku lub po tej dacie. Wprowadza nowe wymagania dotyczące ujawniania informacji o instrumentach finansowych i zastępuje MSR 30 „Ujawnianie informacji w sprawozdaniach finansowych banków i podobnych instytucji finansowych” oraz niektóre wymagania MSR 32 „Instrumenty finansowe: ujawnianie i prezentacja”.

Spółka będzie postępować zgodnie z nowymi wymogami dotyczącymi ujawniania tych informacji dla sprawozdań finansowych publikowanych od 1 stycznia 2007 roku i później.

b/ Zmiany do MSR 1 „Prezentacja sprawozdań finansowych – Ujawnianie kapitałów”

Zmiana powinna być stosowana dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2007 roku i później. Stanowi ona uzupełnienie MSSF 7 „Instrumenty Finansowe: Ujawnianie” i wprowadza wymagania dotyczące ujawniania przez wszystkie jednostki:

- celów jednostki, polityk i procedur zarządzania kapitałem,
- opis składników zarządzanego kapitału,
- danych ilościowych dotyczących tego, co jednostka uważa za kapitał;
- czy jednostka spełnia ewentualne wymagania kapitałowe oraz
- jeśli nie, jakie są konsekwencje ich niespełnienia.

Spółka zastosuje się do powyżej opisanej zmiany do standardu od momentu wejścia jej w życie, tj. od 1 stycznia 2007 roku i później.

W ocenie Zarządu Spółki, nowy MSSF 7, który będzie miał zastosowanie w sprawozdaniach finansowych poczynając od 1 stycznia 2007 roku wpłynie na poprawę prezentowanych informacji na temat instrumentów finansowych.

c/ MSSF 8 „Segmenty operacyjne”

Standard MSSF 8 został wydany przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości 30 listopada 2006 roku i obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2009 roku lub po tej dacie. MSSF 8 zastępuje MSR 14 „Sprawozdawczość dotycząca segmentów działalności”. Standard ten określa nowe wymagania wobec ujawnień informacji dotyczących segmentów działalności, a także informacji dotyczących produktów i usług, obszarów geograficznych, w których prowadzona jest działalność oraz głównych klientów. MSSF 8 wymaga „podejścia zarządczego” do sprawozdawczości o wynikach finansowych segmentów działalności.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego, standard MSSF 8 nie został jeszcze zatwierdzony przez Komisję Wspólnot Europejskich.

Standard ten nie będzie/ będzie miał zastosowania/e dla Spółki, ponieważ,

d/ KIMSF 7 „Zastosowanie metody przekształcenia w ramach MSR 29 Sprawozdawczość finansowa w warunkach hiperinflacji”

Interpretacja KIMSF 7 została wydana przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej w dniu 24 listopada 2005 roku i obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 marca 2006 roku lub po tej dacie. Interpretacja ta zawiera wytyczne dotyczące zastosowania wymogów MSR 29 w okresie sprawozdawczym, w którym jednostka stwierdza istnienie hiperinflacji w kraju swojej waluty funkcjonalnej, w warunkach, w których gospodarka nie była gospodarką hiperinflacyjną w poprzednim okresie, w związku, z czym jednostka zobowiązana jest do skorygowania swojego sprawozdania finansowego zgodnie z MSR 29.

Interpretacja nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

e/ KIMSF 8 „Zakres MSSF 2”

Interpretacja KIMSF 8 została wydana przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej w dniu 12 stycznia 2006 roku. i obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 maja 2006 roku lub po tej dacie. KIMSF 8 zawiera wyjaśnienie, że MSSF 2 „Płatności w formie akcji własnych” ma zastosowanie do umów, w których jednostka wypłaca wynagrodzenie w formie akcji własnych za niewystarczające świadczenie wzajemne lub bez takiego świadczenia.

Interpretacja nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki, ponieważ nie prowadzi ona płatności w formie akcji.

f/ KIMSF 9 „Ponowna wycena wbudowanych instrumentów finansowych”, zakres MSR 39

Interpretacja KIMSF 9 została wydana przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej w dniu 1 marca 2006 roku i obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 czerwca 2006 roku lub po tej dacie. Interpretacja ta dotyczy wbudowanych instrumentów finansowych, do których zastosowanie ma MSR 39 Instrumenty finansowe – ujmowanie i wycena. Interpretacja określa moment, na który jednostka dokonuje oceny, czy należy wyodrębnić z umowy zasadniczej i ująć odrębnie wbudowany instrument pochodny oraz na bazie jakich warunków oceny takiej dokonuje jednostka stosująca MSSF po raz pierwszy.

Interpretacja nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

g/ KIMSF 10 „Śródroczne sprawozdanie finansowe a utrata wartości”

Interpretacja KIMSF 10 została wydana przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej w dniu 20 lipca 2006 roku i obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 listopada 2006 roku lub po tej dacie. Interpretacja ta wyjaśnia czy odpisy z tytułu utraty wartości ujęte na dzień bilansowy w sprawozdaniu śródrocznym w stosunku do wartości firmy, inwestycji w instrumenty kapitałowe i aktywa finansowe wyceniane w cenie nabycia, mogą zostać zmniejszone lub odwrócone, jeżeli na kolejny dzień bilansowy - w sprawozdaniu śródrocznym lub sprawozdaniu rocznym - wystąpiłyby przesłanki wskazujące na możliwość ustąpienia przyczyn powodujących ujęcie wcześniejszego odpisu.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego interpretacja KIMSF 10 nie została jeszcze zatwierdzona przez Komisję Wspólnot Europejskich.

Interpretacja będzie miała wpływ na śródroczne sprawozdania finansowe Spółki.

h/ KIMSF 11 „Grupowe oraz jednostkowe opcje na udziały”

Interpretacja KIMSF 11 została wydana przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej w dniu 2 listopada 2006 roku i obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 marca 2007 roku lub po tej dacie. Interpretacja ta zawiera następujące wytyczne dotyczące zastosowania MSSF 2 „Płatności w formie akcji własnych” dla transakcji płatności w formie akcji własnych, w których biorą udział dwie lub więcej jednostek powiązanych; oraz podejścia księgowego w następujących przypadkach:

- jednostka udziela swoim pracownikom prawa do swoich instrumentów kapitałowych, które mogą lub muszą być odkupione od strony trzeciej w celu uregulowania zobowiązania wobec pracowników,
- jednostka lub jej właściciel udziela pracownikom tej jednostki prawa do instrumentów kapitałowych tej jednostki, przy czym dostawcą tych instrumentów jest właściciel jednostki.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego interpretacja KIMSF 11 nie została jeszcze zatwierdzona przez Komisję Wspólnot Europejskich.

Interpretacja nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki, ponieważ nie prowadzi ona płatności w formie akcji.

i/ KIMSF 12 „Porozumienia o świadczeniu usług publicznych”

Interpretacja KIMSF 12 została wydana przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej w dniu 30 listopada 2006 roku i obowiązuje dla okresów rocznych

rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2008 roku lub po tej dacie. Interpretacja ta zawiera wytyczne w zakresie zastosowania istniejących standardów przez podmioty uczestniczące w umowach koncesji na usługi między sektorem publicznym a prywatnym. KIMSF 12 dotyczy umów, w których zlecający kontroluje to, jakie usługi operator dostarczy przy pomocy infrastruktury, komu świadczy te usługi i za jaką cenę.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego interpretacja KIMSF 12 nie została jeszcze zatwierdzona przez Komisję Wspólnot Europejskich.

Interpretacja nie będzie miała wpływu na sprawozdanie finansowe Spółki.

2.2 Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdanie finansowe Jednostki Dominującej oraz sprawozdania jednostek kontrolowanych przez jednostkę dominującą sporządzone na dzień bilansowy. Kontrola występuje wówczas, gdy Jednostka Dominująca ma możliwość wpływania na politykę finansową i operacyjną podległej jednostki w celu osiągnięcia korzyści z jej działalności. Jednostki zależne podlegają pełnej konsolidacji od dnia przejścia nad nimi kontroli przez Grupę. Przestaje się je konsolidować z dniem ustania kontroli.

Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzane są za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie Jednostki Dominującej, przy wykorzystaniu spójnych zasad rachunkowości.

Przejęcie jednostek zależnych przez Grupę rozlicza się metodą nabycia.

Na dzień nabycia aktywa i pasywa jednostki nabywanej są wyceniane według ich wartości godziwej. Nadwyżka ceny nabycia powyżej wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki (uwzględniających wartość godziwą zobowiązań warunkowych) jest ujmowana jako wartość firmy. W przypadku gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki, różnica ujmowana jest jako zysk w rachunku zysków i strat okresu, w którym nastąpiło nabycie. Udział właścicieli mniejszościowych jest wykazywany w odpowiedniej proporcji wartości godziwej aktywów i kapitałów.

Wyniki finansowe jednostek nabytych lub sprzedanych w ciągu roku są ujmowane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym od/do momentu odpowiednio ich nabycia lub zbycia.

Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączono:

- kapitały własne jednostek zależnych powstałe przed objęciem kontroli,
- wartość udziałów posiadanych przez Jednostkę Dominującą i inne jednostki objęte konsolidacją w jednostkach zależnych,
- wzajemne należności i zobowiązania oraz inne rozrachunki o podobnym charakterze jednostek objętych konsolidacją,
- przychody i koszty dotyczące operacji gospodarczych dokonywanych między jednostkami objętymi konsolidacją,
- niezrealizowane, z punktu widzenia Grupy, zyski powstałe na operacjach dokonywanych między jednostkami objętymi konsolidacją, a zawarte w wartości podlegających konsolidacji aktywów i pasywów a także niezrealizowane straty, chyba że transakcja dostarcza dowodów na wystąpienie utraty wartości przekazywanego składnika aktywów,
- dywidendy naliczone lub wypłacone przez jednostki zależne Jednostce Dominującej i innym jednostkom objętym konsolidacją.

Konsolidacja metodą pełną jednostek zależnych dokonana została z zachowaniem następujących zasad:

- wszystkie odpowiednie pozycje aktywów i pasywów jednostek zależnych i Jednostki Dominującej zostały zsumowane w pełnej wysokości bez względu na to, w jakiej części Jednostka Dominująca jest właścicielem jednostki zależnej,
- po dokonaniu sumowania dokonano korekt i wyłączeń konsolidacyjnych,
- wszystkie odpowiednie pozycje przychodów i kosztów jednostek zależnych i Jednostki Dominującej zostały zsumowane w pełnej wysokości bez względu na to, w jakiej części Jednostka Dominująca jest właścicielem jednostki zależnej,

- po dokonaniu sumowania dokonano korekt i wyłączeń konsolidacyjnych,
- uzyskany wynik netto alokowany jest pomiędzy udziałowców/akcjonariuszy większościowych i mniejszościowych.

2.3 Transakcje w walucie obcej i wycena pozycji wyrażonych w walutach obcych

2.3.1 Waluta funkcjonalna i waluta prezentacji

Zarówno sprawozdania finansowe poszczególnych jednostek wchodzących w skład Grupy (z wyłączeniem Action Ukraina - UAH), jak i skonsolidowane sprawozdanie finansowe są prezentowane w PLN. PLN jest walutą funkcjonalną i walutą prezentacji Grupy.

2.3.2 Transakcje i salda

Transakcje wyrażone w walutach obcych przelicza się na walutę funkcjonalną według kursu obowiązującego w dniu transakcji. Zyski i straty z tytułu rozliczenia tych transakcji oraz wyceny bilansowej aktywów i zobowiązań pieniężnych wyrażonych w walutach obcych ujmuje się w rachunku zysków i strat.

2.4 Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe to środki trwałe utrzymywane przez jednostki gospodarcze w celu wykorzystania ich w długoterminowym procesie operacji biznesowych.

Środki trwałe wykazuje się w koszcie nabycia pomniejszonym o odpisy amortyzacyjne. Grunty nie podlegają amortyzacji. Budynki wykazuje się wg kosztu historycznego pomniejszonego o umorzenie. Kosztem historycznym istniejącego budynku jest jego cena zakupu (wydatki związane z jego nabyciem). Kosztem nowego budynku jest koszt nabycia powiększony o odsetki naliczone w trakcie budowy. Koszty dające się bezpośrednio przypisać do danej inwestycji, takie jak koszt przygotowania miejsca pod budowę oraz koszty techniczne i instalacyjne, zalicza się do kosztu nabycia.

Amortyzację nalicza się metodą liniową od momentu oddania składnika majątku trwałego do używania. Przyjmuje się następujące okresy amortyzacji:

Rodzaj	Okres
Budynki	od 10 do 40 lat
Komputery i drukarki	od 1,5 do 3 lat
Inny sprzęt komputerowy serwery	5 lat
Inne środki trwałe, w tym:	
Transport wewnętrzny i pojazdy	2,5 i 5 lat
Urządzenia techniczne i maszyny	10 lat

Wartości końcowe i okresy użytkowania składników aktywów są weryfikowane na każdy dzień bilansowy i w razie potrzeby zmieniane.

Jeżeli wartość bilansowa składnika aktywów przekracza jego szacowaną wartość odzyskiwalną to dokonywany jest odpis doprowadzający wartość bilansową do tej wartości odzyskiwalnej.

Zyski i straty ze zbycia środków trwałych ustalane są przez porównanie przychodów ze sprzedaży z wartością bilansową danego środka trwałego i ujmowane w rachunku zysków i strat.

Odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu utraty wartości środków trwałych odnoszone są odpowiednio do kosztów sprzedaży lub kosztów ogólnego zarządu.

W okresie objętym raportem nie wystąpiły aktywowane koszty finansowania zewnętrznego.

2.5 Wartości niematerialne

a) wartość firmy

Wartość firmy powstająca przy konsolidacji wynika z wystąpienia na dzień nabycia nadwyżki kosztu nabycia jednostki nad wartością godziwą identyfikowalnych składników aktywów i pasywów jednostki zależnej na dzień nabycia.

Wartość firmy jest wykazywana jako składnik aktywów, nie podlega amortyzacji, lecz przynajmniej raz w roku podlega analizie pod kątem utraty wartości. Ewentualna utrata wartości rozpoznawana jest od razu w rachunku zysków i strat i nie podlega odwróceniu w kolejnych okresach.

Przy sprzedaży jednostki zależnej odpowiednia część wartości firmy uwzględniana jest przy wyliczaniu zysku bądź straty na sprzedaży.

Wartość firmy powstała przed datą zmiany zasad na MSSF ujęta została w księgach zgodnie z wartością rozpoznaną według wcześniej stosowanych zasad rachunkowości i podlegała testowi na utratę wartości na dzień przejścia na MSSF. Ponadto wartość firmy jest testowana corocznie pod kątem utraty wartości i wykazywana w bilansie według kosztu pomniejszonego o skumulowane odpisy z tytułu utraty wartości. W celu przeprowadzenia testu pod kątem możliwej utraty wartości, wartość firmy alokowana jest do ośrodków wypracowujących środki pieniężne. Ośrodkami tymi są pojedyncze spółki posiadające sieci aptek a także poszczególne hurtownie.

b) znaki towarowe i licencje

Znaki towarowe i licencja posiadają ograniczone okresy ekonomicznej użyteczności i wykazywane są w bilansie wg kosztu historycznego pomniejszonego o dotychczasowe umorzenie. Amortyzację nalicza się metodą liniową. Okres amortyzowania 5 – 6 lat.

c) oprogramowanie komputerowe

Oprogramowanie komputerowe aktywuje się w wysokości kosztów poniesionych na zakup. Amortyzację nalicza się metodą liniową. Okres amortyzowania 2 – 5 lat.

Wartości końcowe i okresy użytkowania składników aktywów są weryfikowane na każdy dzień bilansowy i w razie potrzeby zmieniane.

Nie występują wartości niematerialne o nieograniczonym okresie użytkowania.

Odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu utraty wartości wartości niematerialnych odnoszone są odpowiednio do kosztów sprzedaży lub kosztów ogólnego zarządu.

2.6 Utrata wartości aktywów nie finansowych

Aktywa o nieograniczonym okresie użytkowania nie podlegają amortyzacji, lecz corocznie testowane są pod kątem utraty wartości.

Aktywa podlegające amortyzacji analizuje się pod kątem utraty wartości, ilekroć jakieś zdarzenia lub zmiany okoliczności wskazują na możliwość nie odzyskania ich wartości bilansowej.

Odpis z tytułu utraty wartości ujmuje się w wysokości kwoty, o jaką wartość bilansowa danego składnika aktywów przewyższa jego wartość odzyskiwalną, tzn. wyższą z dwóch kwot: wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży i wartości użytkowej.

Spółki Grupy Kapitałowej ACTION S.A. (zwane w dalszej części sprawozdania finansowego „Spółkami Grupy” bądź „Grupą”) na każdy dzień bilansowy dokonują oceny, czy istnieją przesłanki wskazujące na to, że odpis z tytułu utraty wartości, który był ujęty w okresach ubiegłych w odniesieniu do danego składnika aktywów jest zbędny, albo powinien być zmniejszony. Jeśli takie przesłanki występują, Spółki Grupy oszacowują wartość odzyskiwalną tego składnika aktywów. Uprzednio ujęty odpis z tytułu utraty wartości zostaje odwrócony wtedy i tylko wtedy, gdy od czasu ujęcia ostatniego odpisu aktualizującego nastąpiła zmiana wartości szacunkowych stosowanych do ustalenia wartości

odzyskiwalnej danego składnika aktywów. W takim przypadku wartość bilansowa składnika aktywów zostaje podwyższona do wysokości jego wartości odzyskiwalnej. Wartość bilansowa składnika aktywów, która została podwyższona w wyniku odwrócenia odpisu z tytułu utraty wartości, nie może przekroczyć wartości bilansowej, jaka zostałaby ustalona (po odjęciu umorzenia), gdyby w ubiegłych latach w ogóle nie ujęto odpisu z tytułu utraty wartości w odniesieniu do tego składnika aktywów. Po ujęciu odwrócenia odpisu z tytułu utraty wartości w kolejnych okresach odpis amortyzacyjny dotyczący danego składnika aktywów jest tak korygowany, aby w ciągu pozostałego okresu użytkowania tego składnika aktywów możliwe było dokonanie systematycznego odpisania jego zweryfikowanej wartości bilansowej pomniejszonej o ewentualną wartość końcową.

2.7 Aktywa finansowe

Grupa zalicza swoje inwestycje do następujących kategorii: aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, pożyczki i należności oraz inwestycje w jednostkach zależnych.

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży to nie zaliczone do instrumentów pochodnych aktywa finansowe wyznaczone do tej kategorii albo nie zaliczone do żadnej z pozostałych kategorii. Zalicza się je do aktywów trwałych, o ile Zarząd nie zamierza zbyć inwestycji w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy

Kategoria ta obejmuje dwie podkategorie: aktywa finansowe przeznaczone do obrotu oraz aktywa finansowe przeznaczone w momencie ich początkowego ujęcia do wyceny w wartości godziwej przez wynik finansowy. Składnik aktywów finansowych zalicza się do tej kategorii, jeżeli nabyty został przede wszystkim w celu sprzedaży w krótkim terminie lub jeżeli został zaliczony do tej kategorii przez Zarząd. Aktywa z tej kategorii zalicza się do aktywów obrotowych, jeżeli są przeznaczone do obrotu lub oczekuje się ich realizacji w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Pożyczki i należności

Pożyczki i należności to nie zaliczone do instrumentów pochodnych aktywa finansowe o ustalonych lub możliwych do ustalenia płatnościach, nie notowane na aktywnym rynku. Powstają wówczas, gdy Spółka wydaje środki pieniężne bezpośrednio dłużnikowi, nie mając zamiaru wprowadzać swojej należności do obrotu. Zalicza się je do aktywów obrotowych, o ile termin ich wymagalności nie przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego. Pożyczki i należności o terminie wymagalności przekraczającym 12 miesięcy od dnia bilansowego zalicza się do aktywów trwałych. Pożyczki i należności zalicza się do wykazywanych w bilansie „Należności handlowych i pozostałych należności”.

Pożyczki i należności wykazuje się według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), metodą efektywnej stopy procentowej.

2.8 Zapasy

Zapasy wykazywane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia, nie wyższym od ceny sprzedaży netto z uwzględnieniem odpisów aktualizujących wartość zapasów. Koszt ustala się z zastosowaniem metody FIFO. Cena sprzedaży netto jest szacowana na podstawie ceny sprzedaży w normalnym toku działalności, pomniejszona o odnośne zmienne koszty sprzedaży.

Odpisy aktualizujące wartość zapasów oraz różnice inwentaryzacyjne odnoszone są do kosztów sprzedanych produktów, towarów i materiałów.

2.9 Należności handlowe oraz pozostałe należności

Należności handlowe ujmuje się początkowo według wartości godziwej, a następnie wycenia się je według amortyzowanego kosztu z zastosowaniem metody efektywnej stopy procentowej, pomniejszając je przy tym o odpisy z tytułu utraty wartości. Odpis z tytułu utraty wartości należności handlowych tworzy się, gdy istnieją obiektywne dowody na to, że Spółka Grupy nie będzie w stanie otrzymać wszystkich należnych kwot wynikających z pierwotnych warunków należności, i ujmuje się

go w rachunku zysków i strat w pozycji Pozostałe koszty. Kwotę odpisu stanowi różnica pomiędzy wartością bilansową należności a wartością bieżącą szacowanych przyszłych przepływów pieniężnych, zdyskontowanych według efektywnej stopy procentowej. Odwrócenie uprzednio utworzonego odpisu w rachunku zysków i strat (pozostałe koszty) pomniejsza koszt odpisów z tytułu utraty wartości należności.

2.10 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty obejmują środki pieniężne w kasie, depozyty bankowe płatne na żądanie, inne krótkoterminowe inwestycje o pierwotnym terminie wymagalności do trzech miesięcy.

2.11 Kapitał akcyjny

Kapitałem podstawowym Grupy jest kapitał podstawowy Jednostki Dominującej wykazywany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej dotyczy Spółki Dominującej.

Płatności dywidend na rzecz udziałowców ujmuje się jako zobowiązanie w sprawozdaniu finansowym Grupy w okresie, w którym nastąpiło ich zatwierdzenie przez akcjonariuszy Spółki.

2.12 Kredyty i pożyczki oraz inne zewnętrzne źródła finansowania

Kredyty i pożyczki ujmuje się początkowo w wartości godziwej a następnie w skorygowanej cenie nabycia, metodą efektywnej stopy procentowej.

2.13 Odroczony podatek dochodowy

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmuje się jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który umożliwi wykorzystanie różnic przejściowych. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego rozpoznaje się również od strat podatkowych możliwych do odliczenia w następnych latach, jednak tylko wówczas, gdy istnieje prawdopodobieństwo, że w przyszłości osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który umożliwiłby wykorzystanie tych strat podatkowych.

Zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowane jest metodą zobowiązań, z tytułu różnic przejściowych pomiędzy wartością podatkową aktywów i zobowiązań a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym. Odroczony podatek dochodowy ustala się przy zastosowaniu stawek podatkowych faktycznie obowiązujących na dzień bilansowy. Podstawowe różnice przejściowe dotyczą odmiennej wyceny aktywów i zobowiązań dla celów podatkowych i bilansowych.

Aktywa i rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego są kompensowane tylko wówczas, gdy istnieje tytuł prawny umożliwiający ich kompensatę przy obliczaniu kwoty zobowiązania podatkowego oraz gdy aktywa i zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczy podatku rozliczonego przez tego samego podatnika w stosunku do tego samego urzędu skarbowego.

2.14 Świadczenia pracownicze

Świadczenia pracownicze to odprawy emerytalne, których obowiązek wypłaty wynika z art. 92 Kodeksu pracy oraz świadczenia urlopowe. Wysokość zobowiązań z tytułu określonych świadczeń wylicza się corocznie aktuarialną metodą prognozowanych świadczeń jednostkowych. Wycen dokonują spółki Grupy przy użyciu modeli i metod wycen aktuarialnych.

Koszty z tytułu świadczeń pracowniczych odnoszone są odpowiednio do kosztów sprzedaży lub kosztów ogólnego zarządu.

15 listopada 2006 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Action S.A. zatwierdziło program opcji menedżerskich. Szczegóły zostały opisane w nocie 23.

2.15 Rezerwy

Rezerwy tworzone są na:

- pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z transakcji gospodarczych w toku, w tym z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego;
- przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań.

2.16 Ujmowanie przychodów

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli jednostka przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi. Obejmują one wartość godziwą przychodów ze sprzedaży towarów i usług, uzyskiwaną w toku zwykłej działalności Grupy.

Przychody obejmują: przychody ze sprzedaży towarów i usług oraz pozostałe przychody, w tym przychody z tytułu odsetek i dywidend. Przychody są wykazywane w kwocie netto, po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług, rabaty i upusty.

3. Zarządzanie ryzykiem finansowym

Ryzyko walutowe

ACTION S.A. narażona jest na ryzyko zmiany kursów walut, w szczególności dolara i euro. Ryzyko zmiany kursu walut wynika z przyszłych transakcji handlowych oraz ujętych aktywów i zobowiązań. Ryzyko zmiany kursu walut powstaje wówczas, gdy przyszłe transakcje handlowe, ujęte aktywa i zobowiązania wyrażone są w innej walucie niż waluta funkcjonalna jednostki.

Dla potrzeb zarządzania ryzykiem zmiany kursu walut Spółki Grupy stosują kontrakty terminowe oraz opcje. Spółka nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

Ryzyko związane ze stopą procentową

W przypadku instrumentów finansowych, jakimi są pożyczki, Spółki Grupy stosują zasady udzielania pożyczek wg zmiennej stopy procentowej opartej na wskaźniku WIBOR 1M z odsetkami płatnymi na koniec miesiąca od realnego salda pożyczki. Zasada ta dotyczy zarówno pożyczek udzielanych wewnątrz Grupy jak i pożyczek udzielanych kontrahentom zewnętrznym.

Stosowanie oprocentowania wg zmiennych stóp procentowych opartych na rynkowym wskaźniku prowadzi do zmiany wartości instrumentu finansowego, jakim są udzielone pożyczki w okresie ich trwania. Zmiana ta doprowadza wartość instrumentu do wartości rynkowej (godziwej) w całym okresie trwania pożyczki. Spółki Grupy nie zabezpieczają się przed ryzykiem zmiennej stopy procentowej.

W przypadku udzielenia pożyczki o stałej stopie procentowej występuje ryzyko zmiany wartości godziwej. Spółki Grupy nie zabezpieczają się przed tym ryzykiem.

Ryzyko cenowe

Spółka nie uczestniczy w obrocie papierami wartościowymi na żadnym aktywnym rynku.

Ryzyko kredytowe

Grupa prowadzi politykę kredytowania swoich odbiorców poprzez stosowanie wydłużonych terminów płatności za sprzedane towary. Występujące w takiej sytuacji pewne ryzyko kredytowe jest nieodzownym elementem rywalizacji konkurencyjnej narzuconym przez rynek.

Procedury funkcjonujące w Grupie mają na celu utrzymanie poziomu ryzyka kredytowego na poziomie akceptowanym przez poszczególne spółki Grupy. Grupa stosuje politykę ograniczającą zaangażowanie kredytowe wobec poszczególnych odbiorców. Stosowane limity kredytowe

przyznawane poszczególnym kontrahentom mają na celu wyeliminowanie wzrostu ryzyka spowodowanego nadmierną koncentracją sprzedaży kredytowej na jednym odbiorcy.

Poziom limitu kredytowego, czyli ryzyka kredytowego akceptowanego przez poszczególne spółki Grupy wyznaczany jest indywidualnie dla każdego klienta w oparciu o jego standing finansowy, dotychczasową współpracę i historię działalności. Zwiększenie poziomu limitu kredytowego wymaga przedłożenia dodatkowych zabezpieczeń przez kontrahenta, które zmniejszają poziom ryzyka kredytowego.

Ryzyko kredytowe powstające w wyniku udzielania pożyczek kontrahentom zewnętrznym ograniczane jest poprzez stosowanie zabezpieczeń spłaty w postaci zabezpieczenia wekslowego lub aktu notarialnego o poddaniu się egzekucji jak również jednego z zabezpieczeń rzeczowych w postaci:

- umowy cesji refundacji,
- umowy przywłaszczenia na towarach,
- wpisu do księgi wieczystej hipoteki na I miejscu,
- gwarancji bankowej,
- depozytu bankowego.

W Grupie nie występuje koncentracja ryzyka ze względu na rozdrobnienie klientów.

Ryzyko utraty płynności

Spółki Grupy mają wystarczającą ilość środków pieniężnych do terminowego regulowania wszelkich zobowiązań. Nadwyżki gotówki lokowane są w postaci depozytów bankowych. Minimalizacja ryzyka płynności w dłuższej perspektywie czasu realizowana jest poprzez dostępność kredytów bankowych. Grupa może w każdej chwili skorzystać z wystarczającego finansowania, uruchamiając środki z przyznaných linii kredytowych w bankach.

4. Ważne oszacowania i osądy

Grupa dokonuje oszacowań i przyjmuje założenia dotyczące przyszłości. Uzyskane w ten sposób oszacowania księgowe z definicji rzadko pokrywają się będą z faktycznymi rezultatami. Oszacowania i założenia, które niosą za sobą znaczące ryzyko konieczności wprowadzenia istotnej korekty wartości bilansowej aktywów i zobowiązań w trakcie bieżącego lub kolejnego roku obrotowego zostały opisane poniżej.

Okresy użytkowania rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych

Na dzień 31 stycznia 2007 r. Spółki Grupy dokonały oceny szacunków okresów użytkowania rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych. Analiza nie wykazała konieczności dokonania korekt w tym zakresie.

Utrata wartości inwestycji w jednostkach zależnych

Na dzień 31 stycznia 2007 r. Spółki Grupy dokonały oceny, czy istnieją przesłanki wskazujące na utratę wartości inwestycji w jednostkach zależnych.

Po przeprowadzeniu analizy zewnętrznych i wewnętrznych źródeł informacji Zarząd nie zidentyfikował przesłanek, które wskazywałyby na konieczność rozpoznania dodatkowego odpisu z tytułu utraty wartości.

Odroczony podatek dochodowy

Kalkulacja aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego opiera się na prawdopodobieństwie, że w przyszłości osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który umożliwi wykorzystanie różnic przejściowych i strat podatkowych. Z uwagi na fakt, że kalkulacja odroczonego podatku dochodowego opiera się na szacunkach i ocenach Zarządu, oceny te zawierają element niepewności, a rzeczywiste wartości mogą różnić się od prognozowanych. Faktyczny przyszły wynik może również ulec zmianie na skutek zmian ekonomicznych i związanych z konkurencją w otoczeniu, w którym Grupa prowadzi działalność.

5. Połączenia i nabycia jednostek

5 stycznia 2007 r., w wyniku nabycia udziałów spółki PTR Sp. z o.o. przez spółkę zależną ACTINA Sp. z o.o., PTR Sp. z o.o. została objęta kontrolą i włączona do konsolidacji.

Trwa proces szacowania wartości godziwej nabytych aktywów i zobowiązań i ustalania wartości firmy. Szacunek wartości firmy, ujawniony w niniejszym raporcie, oparty jest na wstępnie oszacowanych wartościach godziwych aktywów netto spółki PTR Sp. z o.o. Ostateczna alokacja ceny nabycia zostanie dokonana do końca roku obrotowego i zaprezentowana w skonsolidowanym raporcie rocznym.

Aktywo	Wartość ujęta	Korekta do wartości godziwej	Wartość księgowa
Budynki i budowle	1 884	0	1 884
Pozostałe rzeczowe aktywa trwałe	282	0	282
Wartości niematerialne (znak towarowy, oprogramowanie)	8 954	8 911	43
Należności długoterminowe	866	0	866
Aktywa obrotowe	8 038	0	8 038
Zobowiązania i rezerwy	-31 726	0	-31 726
Zidentyfikowane aktywa netto	-11 702	8 911*	-20 613
Udział w aktywach netto przypadający ACTION S.A.	61,14%		
Wartość udziału w aktywach netto	-7 155		
Cena nabycia pokryta gotówką	1 610		
Wartość firmy	-8 765		

*) Korekta do wartości godziwych oparta jest na wstępnym oszacowaniu.

5 stycznia 2007 r. ACTINA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (jednostka zależna ACTION S.A.) nabyła 86 udziałów w kapitale zakładowym PTR Sp. z o.o. za łączną kwotę 1 240 tys. zł.

ACTINA Sp. z o.o. jest jednostką zależną Emitenta (Emitent posiada 100% kapitału zakładowego ACTINA Sp. z o.o. i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki).

ACTINA Sp. z o.o. już uprzednio była wspólnikiem PTR Sp. z o.o., posiadając 15 z 176 udziałów, co stanowiło 8,52% udziałów w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników PTR Sp. z o.o.

Obecnie, ACTINA Sp. z o.o. posiada 101 ze 176 udziałów PTR Sp. z o.o., tj. 57,39% udziałów w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników PTR Sp. z o.o.

Udziałowcem PTR Sp. z o.o. jest również Prologic Sp. z o.o. (jednostka zależna ACTION S.A. - 60%) posiadający 11 udziałów, stanowiących 6,25 % udziałów w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników PTR Sp. z o.o.

6. Informacje dotyczące segmentów działalności**I. Podstawowy układ sprawozdawczy – segmenty geograficzne**

Grupa prowadzi działalność w ramach następujących segmentów geograficznych: na terytorium RP oraz Ukrainy.

Wyniki segmentów za okres od 01 sierpnia 2006 roku do 31 stycznia 2007 roku przedstawiają się następująco:

	Polska	Ukraina	Pozycje nie przypisane	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	899 862	40 139	0	0	940 001
Sprzedaż między segmentami	0	0		0	0
Przychody ogółem	899 862	40 139	0	0	940 001
Wynik segmentu	13 986	858	0	-2 558	12 286
Zysk operacyjny	13 986	858	0	-2 558	12 286
Koszty finansowe netto (nota 26)			-726	0	-726
Zysk na zbyciu jednostek zależnych			0	0	0
Zysk przed opodatkowaniem			14 118	-2 558	11 560
Podatek dochodowy			-2 467	0	-2 467
Zysk netto okresu obrotowego			11 651	-2 558	9 093

W okresie od 01 sierpnia 2006 roku do 31 stycznia 2007 roku w Grupie nie wystąpiła działalność zaniechana.

Wyniki segmentów za okres na 01 sierpnia 2005 roku do 31 stycznia 2006 roku przedstawiają się następująco:

	Polska	Ukraina	Pozycje nie przypisane	Wyłączenia	Wartość skonsolidowana
Sprzedaż na zewnątrz	1 346 740	90 042	0		1 436 782
Sprzedaż między segmentami	2 139			-2 139	0
Przychody ogółem	1 348 879	90 042	0	-2 139	1 436 782
Wynik segmentu	18 049	811	0	3 641	22 501
Zysk operacyjny	18 049	811	0	3 641	22 501
Koszty finansowe netto			-3 814	0	-3 814
Zysk na zbyciu jednostek zależnych			2 781	0	2 781
Zysk przed opodatkowaniem			18 687	2 781	21 468
Podatek dochodowy			-4 703	-27	-4 730
Zysk netto okresu obrotowego			13 984	2 754	16 738

W okresie od 01 sierpnia 2005 roku do 31 stycznia 2006 roku w Grupie nie wystąpiła działalność zaniechana.

6. Informacje dotyczące segmentów działalności (c.d.)**I. Podstawowy układ sprawozdawczy – segmenty geograficzne (c.d.)**

Pozostałe informacje dotyczące segmentów na dzień 31 stycznia 2007 r. przedstawiają się następująco:

	Polska	Ukraina	Pozycje nie przypisane	Wyłącze- nia	Wartość skonsolido- wana
Aktywa segmentu	490 975	21 907	0	-49 643	463 239
Zobowiązania segmentu	372 630	15 837	0	-46 576	341 891
Wydatki inwestycyjne na wartości niematerialne i środki trwałe (nota 7 i 8)	13 879				13 879
Amortyzacja środków trwałych (nota 7)	1 504				1 504
Amortyzacja wartości niematerialnych (nota 8)	1 680				1 680

Pozostałe informacje dotyczące segmentów na dzień 31 lipca 2006 r. przedstawiają się następująco:

	Polska	Ukraina	Pozycje nie przypisane	Wyłącze- nia	Wartość skonsolido- wana
Aktywa segmentu	313 777	31 750	0	-24 851	320 676
Zobowiązania segmentu	182 773	26 821	0	-10 571	199 023
Wydatki inwestycyjne na wartości niematerialne i środki trwałe (nota 7 i 8)	2 538				2 538
Amortyzacja środków trwałych (nota 7)	3 007				3 007
Amortyzacja wartości niematerialnych (nota 8)	3 547				3 547

II. Uzupełniający układ sprawozdawczy – segmenty branżowe

Grupa prowadzi działalność w jednym segmencie branżowym, tj. sprzedaż hurtową sprzętu komputerowego.

W związku z powyższym Grupa nie prezentuje segmentów branżowych.

7. Rzeczowe aktywa trwałe – nota za okres od 1.08.2006 do 31.01.2007

	Grunty	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Ogółem
Stan na 1 sierpnia 2006 r.							
Wartość brutto	5 039	31 577	7 337	5 155	2 499	1 025	52 632
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-849	-2 381	-3 496	-3 267	-1 640	0	-11 633
Wartość netto	4 190	29 196	3 841	1 888	859	1 025	40 999
Zmiany w okresie							
Przeniesienia							
Nabycie	3 902	30	1 162	51	21	8 547	13 713
Objęcie konsolidacją spółki zależnej – zwiększenie wartości brutto		2 125	68	11	307		2 511
Zbycie i likwidacja – wartość brutto		-1 541	-584	-281	0	0	-2 406
Amortyzacja (nota 22)	0	-494	-494	-393	-123	0	-1 504
Zbycie i likwidacja - umorzenie		318	474	197	-118	0	871
Stan na 31 stycznia 2007 r.							
Wartość brutto	8 941	32 191	7 983	4 936	2 827	9 572	66 450
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-849	-2 557	-3 516	-3 463	-1 881	0	-12 266
Wartość netto	8 092	29 634	4 467	1 473	946	9 572	54 184

Wartość brutto środków trwałych w pełni umorzonych, a wykorzystywanych na dzień 31 stycznia 2007 r. wynosi 1 346 tys. zł.

Grupa dokonała ponownego oszacowania okresów użytkowania rzeczowych aktywów trwałych. Analiza nie wykazała potrzeby dokonania korekt.

Całość amortyzacji została ujęta w kosztach ogólnego zarządu.

Nieruchomość, stanowiąca działkę wraz z budynkiem, położona w Zamieniu, ujęta w środkach trwałych na 31.07.2006 r., obciążona jest hipoteką kaucyjną do wysokości 18.000 tys. zł na rzecz Banku PKO S.A. z siedzibą w Warszawie, stanowiącą zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego. Tytuł egzekucyjny może być wystawiony do kwoty 27 000 tys. zł.

Wartość środków trwałych użytkowanych na podstawie umów leasingu wynosi 1 721 tys. zł. Suma miesięcznych opłat leasingowych wynosi 58 tys. zł

Grupa nie posiada rzeczowych aktywów trwałych o ograniczonym prawie użytkowania.

7. Rzeczowe aktywa trwałe – nota za okres od 1.08.2005 do 31.07.2006

	Grunty	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Ogółem
Stan na 1 sierpnia 2005r.							
Wartość brutto	5 039	32 742	7 275	5 672	2 297	806	53 831
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-775	-2 481	-2 913	-3 395	-1 713		-11 277
Wartość netto	4 264	30 261	4 362	2 277	584	806	42 554
Zmiany w roku							
Przeniesienia					454	-454	0
Nabycie		51	513	693	12	673	1 942
Zbycie i likwidacja – wartość brutto		-1 216	-451	-1 210	-264	0	-3 141
Amortyzacja	-74	-1 033	-886	-834	-180	0	-3 007
Zbycie i likwidacja - umorzenie		1 133	303	962	253	0	2 651
Stan na 31 lipca 2006r.							
Wartość brutto	5 039	31 577	7 337	5 155	2 499	1 025	52 632
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-849	-2 381	-3 496	-3 267	-1 640	0	-11 633
Wartość netto	4 190	29 196	3 841	1 888	859	1 025	40 999

Wartość brutto środków trwałych w pełni umorzonych, a wykorzystywanych na dzień 31 lipca 2006 r. wynosi 1 260 tys. zł.

Grupa dokonała ponownego oszacowania okresów użytkowania rzeczowych aktywów trwałych. Analiza nie wykazała potrzeby dokonania korekt.

Całość amortyzacji została ujęta w kosztach ogólnego zarządu.

8. Wartości niematerialne - nota za okres od 1.08.2006 do 31.01.2007

	Oprogramowanie komputerowe	Nabyte koncesje, patenty, licencje, znaki towarowe	Pozostałe	Ogółem
Stan na 1 sierpnia 2006 r.				
Wartość brutto	2 613	6 579	14 410	23 602
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-2 288	-6 339	-6 757	-15 384
Wartość netto	325	240	7 653	8 218
Zmiany w okresie				
Nabycie	166	0	0	166
Objęcie konsolidacją spółki zależnej – zwiększenie wartości brutto	178	0	14 213	14 391
Zbycie				
Amortyzacja (nota 22)	-247	0	-1 433	-1 680
Objęcie konsolidacją spółki zależnej – zwiększenie umorzenia	-127	0	0	-127
Stan na 31 stycznia 2007 r.				
Wartość brutto	2 957	6 579	28 623	38 159
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-2 662	-6 339	-8 190	-17 191
Wartość netto	295	240	20 433	20 968

Wartość brutto wartości niematerialnych w pełni umorzonych, a wykorzystywanych na dzień 31 stycznia 2007 r. wynosi 1 479 tys. zł.

Grupa dokonała ponownego oszacowania okresów użytkowania wartości niematerialnych. Analiza nie wykazała potrzeby dokonania korekt.

Całość amortyzacji została ujęta w kosztach ogólnego zarządu.

Wartości niematerialne Grupy nie są obciążone żadnymi prawami osób trzecich.

Wartość wartości niematerialnych użytkowanych na podstawie umów leasingu wynosi 420 tys. zł. Suma miesięcznych opłat leasingowych wynosi 7 tys. zł.

Grupa nie posiada wartości niematerialnych o ograniczonym prawie użytkowania.

8. Wartości niematerialne - nota za okres od 1.08.2005 do 31.07.2006

	Oprogramowanie komputerowe	Nabyte koncesje, patenty, licencje, znaki towarowe	Pozostałe	Ogółem
Stan na 1 sierpnia 2005 r.				
Wartość brutto	2 238	6 386	14 398	23 022
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-1 633	-6 339	-3 878	-11 850
Wartość netto	605	47	10 520	11 172

Zmiany w roku				0
Nabycie	392	192	12	596
Zbycie	-16			-16
Amortyzacja	-668		-2 879	-3 547
Odwroćenie amortyzacji	13			13
Stan na 31 lipca 2006 r.				
Wartość brutto	2 614	6 578	14 410	23 602
Umorzenie (w tym skumulowane odpisy z tyt. utraty wartości)	-2 288	-6 339	-6 757	-15 384
Wartość netto	326	239	7 653	8 218

Wartość brutto wartości niematerialnych w pełni umorzonych, a wykorzystywanych na dzień 31 lipca 2006 r. wynosi 439 tys. zł.

Grupa dokonała ponownego oszacowania okresów użytkowania wartości niematerialnych. Analiza nie wykazała potrzeby dokonania korekt.

Całość amortyzacji została ujęta w kosztach ogólnego zarządu.

9. Nieruchomości inwestycyjne

Nieruchomości inwestycyjne w kwocie 919 tys. zł obejmują nieruchomość nabytą w styczniu 2007 r., położoną we Wrocławiu, składającą się z gruntu i budynku.

Nieruchomość ta nie jest amortyzowana. Podlega testom na utratę wartości.

10. Aktywa finansowe

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży:		
-Udziały	7	74
	7	74

Na dzień 31 stycznia 2007 r. Grupa posiadała udziały w następujących spółkach nie objętych konsolidacją:

ACTION S.A. – udziały w Invar Biuro & System S.A.- 7 tys. zł.

Na dzień 31 lipca 2006 r. Grupa posiadała udziały w następujących spółkach nie objętych konsolidacją:

ACTION S.A. – udziały w Invar Biuro & System S.A.- 7 tys. zł,

Prologic Sp. z o.o. – udziały w PTR Sp. z o.o.- 31 tys. zł,

Actina Sp. z o.o. – udziały w PTR Sp. z o.o.- 36 tys. zł,

11. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Długoterminowe należności w kwocie 866 tys. zł stanowią kaucje wpłacone tytułem zabezpieczenia, wynikające z umów najmu powierzchni w centrach handlowych.

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Krótkoterminowe należności handlowe oraz pozostałe należności		
Należności handlowe	180 655	165 323
Z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	8 441	2 639
Inne należności finansowe	0	0
Inne należności niefinansowe	2 368	5 052
	191 464	173 014
Minus: odpis aktualizujący wartość należności	-22 819	-22 029
Krótkoterminowe należności handlowe oraz pozostałe należności netto	168 645	150 985

W odniesieniu do należności krótko- i długoterminowych wartość godziwa jest zbliżona do wartości bilansowej.

Transakcje z podmiotami powiązanymi zostały szczegółowo opisane w nocie 34.

Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych i pozostałych należności

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Odpis aktualizujący wartość należności na początek okresu	-22 029	-16 366
Utworzony	-1 716	-9 947
Odwrócony	51	433
Rozwiązany	875	3 851
Odpis aktualizujący wartość należności na koniec okresu	-22 819	-22 029

12. Zapasy

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Materiały	485	294
Towary	169 477	112 704
Zaliczki na dostawy	986	689
	170 948	113 687
Odpisy aktualizujące wartość zapasów	-1 485	-1 579
	169 463	112 108

Odpisy aktualizujące wartość zapasów

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Odpis aktualizujący wartość zapasów na początek okresu	-1 579	-2 330
Utworzony (koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów) /Rozwiązany	94	751
Wykorzystany		
Odpis aktualizujący wartość zapasów na koniec okresu	-1 485	-1 579

Zapasy stanowią przedmiot zabezpieczenia krótkoterminowego kredytu zaciągniętego w PKO S.A. na kwotę 25 000 tys. zł.

Odpis aktualizujący w kwocie 1 579 tys. zł został utworzony na towary niepełnowartościowe słabo rotujące.

13. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Środki pieniężne w banku	45 635	7 382
Środki pieniężne w kasie	213	130
	45 848	7 512

Nadwyżki finansowe na rachunku bieżącym Spółki Grupy automatycznie deponują na lokatach overnight. Średnia efektywna stopa procentowa overnight za okres zakończony 31 stycznia 2007 r. wyniosła 0,75 % zaś za okres zakończony 31 stycznia 2006 r. 1,3 %.

14. Kapitał własny

14.1. Kapitał akcyjny

KAPITAŁ AKCYJNY (STRUKTURA)			na dzień 31.01.2007 r.					
Seria / emisja	Rodzaj udziałów	Rodzaj uprzywilejowania udziałów	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
A	na okaziciela	zwykłe		10 000 000	1 000 000	gotówka	25.06.1996 r.	
A	na okaziciela	zwykłe		1 910 000	191 000	aport	26.05.2004 r.	
B	na okaziciela	zwykłe		4 500 000	450 000	emisja	26.07.2006 r.	01.08.2005 r.
Liczba akcji				16 410 000				
Kapitał zakładowy, razem					1 641 000			
Wartość nominalna jednej akcji = 0,10 zł								

Wykaz akcjonariuszy Spółki wraz ze wskazaniem liczby posiadanych akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów		Ilość objętych akcji	Seria
Piotr Bieliński	28,64%	4 700 000	A
Olgierd Matyka	21,32%	3 500 000	A
Wojciech Wietrzykowski	8,53%	1 400 000	A
Kajetan Wojtkiewicz	1,22%	200 000	A
Robert Waś	1,22%	200 000	A
Robert Bąk	1,46%	240 000	A
Piotr Wójcik	1,46%	240 000	A
Józef Dębski	4,36%	715 000	A
Kazimierz Lasecki	4,36%	715 000	A
Pozostali	27,43%	4 500 000	B
Razem:	100,00%	16 410 000	

W okresie od 1.08.2003 r. do 31.07.2004 r., na mocy uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 14.05.2004 r., dokonano podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę 191.000 zł poprzez ustanowienie nowych 382 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy. Przekształcenie Spółki zostało zarejestrowane w KRS w dniu 02.08.2004 r.

Dnia 19.07.2004 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników (Akt Notarialny Rep. A nr 2033/2004) podjęło uchwałę nr 1 o przekształceniu ACTION Sp. z o.o. w ACTION S.A. oraz ustalono Statut Spółki.

Dnia 29.07.2005 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników (Akt Notarialny Rep. A nr 1937/2005) podjęło uchwałę nr 1 w sprawie pozbawienia uprzywilejowania w zakresie prawa głosu wszystkich akcji serii A. Rejestracji tej zmiany dokonano w dniu 10.08.2005 r.

W dniu 11.04.2006 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy (Akt Notarialny Rep. A nr 1017/2006) podjęło uchwały:

1) Uchwała Nr 1 w sprawie:

a) zmiany wartości nominalnej akcji z 1 zł na 0,10 zł z jednoczesnym podziałem 1 akcji o wartości 1 zł na 10 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł.

b) zmiany rodzaju akcji z akcji imiennych na akcje na okaziciela.

2) Uchwała Nr 2 w sprawie:

a) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze publicznej emisji akcji serii B.

W wyniku podjętych uchwał kapitał akcyjny Spółki wynosi na dzień 31.07.2006 r. 1.641.000,00 zł i dzieli się na 11.910.000 akcji serii A oraz 4.500.000 akcji serii B.

Dnia 26.07.2006 r. Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego dokonał rejestracji podwyższenia kapitału akcyjnego w drodze emisji 4.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Dnia 20.07.2006 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę o wprowadzeniu z dniem 24.07.2006 r. na rynek podstawowy 4.500.000 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii B Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł każda, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem "PLACTIN00026". Pierwsze notowanie praw do akcji zwykłych na okaziciela serii B spółki ACTION S.A. odbyło się na sesji giełdowej w dniu 24.07.2006 r.

Kapitał docelowy Spółki Dominującej jest równy kapitałowi wyemitowanemu.

Zysk za poprzedni rok obrotowy został podzielony w następujący sposób:

20 % zysku netto - wypłata dywidendy, która miała miejsce 7 marca 2007 r.

80 % zysku netto – zysk zatrzymany.

15 listopada 2006 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych oraz wyłączenia prawa poboru warrantów subskrypcyjnych. W celu realizacji programu motywacyjnego ACTION S.A. wyemituje nie więcej niż 820 500,00 imiennych warrantów subskrypcyjnych uprawniających do objęcia akcji serii C na określonych warunkach. Emisja jest dokonywana w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego z wyłączeniem prawa poboru. Osobą uprawnioną do objęcia warrantów będzie osoba objęta programem motywacyjnym, którego regulamin zostanie uchwalany przez Radę Nadzorczą. Warranty będą emitowane nieodpłatnie. Prawo do objęcia akcji serii C wynikające z warrantów subskrypcyjnych może być wykonane nie później niż 31 grudnia 2010 r.

15. Udziały mniejszości

Udziały mniejszości obejmują 49 % kapitału spółki ACTION Ukraina TzoW, 49 % kapitałów spółki JET TRADE Sp. z o.o. oraz 40 % kapitałów spółki PROLOGIC Sp. z o.o.

16. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Długoterminowe zobowiązania handlowe oraz pozostałe	276	305
	276	305
Krótkoterminowe zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania		
Zobowiązania handlowe	248 722	161 344
Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	0	787
Zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych	24 143	11 195
Inne zobowiązania finansowe (faktoring)	436	1 853
Inne zobowiązania niefinansowe	9 604	5 766
	282 905	180 945
Razem	283 181	181 250

W odniesieniu do zobowiązań krótko i długoterminowych wartość godziwa jest zbliżona do wartości bilansowej.

Transakcje z podmiotami powiązanymi zostały szczegółowo opisane w nocie 34.

17. Kredyty i pożyczki oraz inne zewnętrzne źródła finansowania

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Długoterminowe		
Kredyty bankowe	0	0
	0	0
Krótkoterminowe		
Kredyty w rachunku bieżącym	54 957	16 348
	54 957	16 348
Razem	54 957	16 348

Spółki Grupy zaciągają kredyty długo i krótkoterminowe a także kredyty w rachunku bieżącym.

Spółka Dominująca zaciągnęła kredyt inwestycyjny. Wykorzystanie tego kredytu na dzień 31 stycznia 2007 wynosiło 0 zł. Kredyty w rachunku bieżącym są zapadalne do 1 roku. Średnia efektywna stopa procentowa za okres od 1 sierpnia 2006 do 31 stycznia 2007 r. wynosiła 4,75 %, zaś za okres od 1 sierpnia 2005 do 31 stycznia 2006 r. wynosiła 5,36 %. Wartość godziwa kredytów i pożyczek jest równa wartości bilansowej. Grupa może korzystać z linii kredytowych o łącznym limicie 56.000 tys. zł.

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK NA 31.01.2007 R.						
Nazwa (firma) jednostki	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy	Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
		tys. zł	zł			
Societe Generale S.A.	Warszawa	10 000	9 559	WIBOR + 0,40%	31.08.2007 r.	
Bank Handlowy S.A.	Warszawa	21 000	20 986	WIBOR + 0,40%	29.10.2007 r.	cesja wierzytelności
PKO SA	Warszawa	25 000	24 412	WIBOR 1M+0,40%	31.10.2007 r.	zastaw rejestrowy na zapasach
Razem		56 000	54 957			

18. Odroczony podatek dochodowy

Wartości odroczonego podatku dochodowego podlegającego kompensacie są następujące:

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:		
– aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego przypadające do realizacji w ciągu 12 miesięcy	1 843	1 016
	1 843	1 016
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego:		
– rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego przypadające do uregulowania w ciągu 12 miesięcy	168	647
	168	647
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 843	523
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	168	154
Aktywa/rezerwy z tyt. odroczonego podatku doch. (persaldo)	1 675	369

Zmiany stanu odroczonego podatku dochodowego (po uwzględnieniu kompensaty aktywa i rezerwy) przedstawiają się w sposób następujący:

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Stan na początek okresu	369	558
Obciążenie/Uznanie wyniku finansowego	1 306	-189
Stan na koniec okresu	1 675	369

Zmiana stanu aktywów i zobowiązań z tytułu odroczonego podatku dochodowego w trakcie okresu (przed uwzględnieniem ich kompensaty), przedstawiają się następująco:

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	Przejsiowa nadwyżka ujemnych różnic kursowych	Odpis aktualizujący wartość zapasów	Rezerwa na koszty okresu	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	Odpis aktualizujący należności	Pozostałe	Ogółem
Stan na 1 sierpnia 2005 r. według stawki 19%	94	443	0	18	106	117	778
(Uznanie)/Obciążenie wyniku finansowego z tyt. zmiany stanu różnic przejściowych i straty podatkowej	46	-176	72	27	27	242	238
Stan na 31 lipca 2006 r. według stawki 19%	140	267	72	45	133	359	1 016
Stan na 1 sierpnia 2006 r. według stawki 19%	140	267	72	45	133	359	1 016
(Uznanie)/Obciążenie wyniku finansowego z tyt. zmiany stanu różnic przejściowych i straty podatkowej	832	11	-9	83	-90	0	827
Stan na 31 stycznia 2007 r. według stawki 19%	972	278	63	128	43	359	1 843

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

	Dodatnie różnice kursowe	Odsetki naliczone	Premie od dostawców	Pozostałe	Ogółem
Stan na 1 sierpnia 2005 r. według stawki 19%	12	37	171	0	220
Uznanie/(Obciążenie) wyniku finansowego z tyt. zmiany stanu różnic przejściowych	105	-37	359	0	427
Stan na 31 lipca 2006 r. według stawki 19%	117	0	530	0	647
Stan na 1 sierpnia 2006 r. według stawki 19%	117	0	530	0	647
Uznanie/(Obciążenie) wyniku finansowego z tyt. zmiany stanu różnic przejściowych	24	0	-530	27	-479
Stan na 31 stycznia 2007 r. według stawki 19%	141	0	0	27	168

19. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych

Ujęte w bilansie zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych przedstawiają się następująco:

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Odprawy emerytalno – rentowe	59	133
Urlopy	736	105
	795	238
W tym:		
- część długoterminowa	15	0
- część krótkoterminowa	780	238

Odprawy emerytalno – rentowe**Zmiana stanu zobowiązania z tyt. odpraw emerytalno – rentowych**

	31 stycznia 2007	31 lipca 2006
Wartość bieżąca zobowiązania – saldo na początek okresu	238	192
Koszy ujęte w rachunku zysków i strat w kosztach świadczeń pracowniczych	557	46
Wartość bieżąca zobowiązania – saldo na koniec okresu	795	238
W tym koszty świadczeń pracowniczych ujęte w rachunku zysków i strat w ramach:		
- kosztów ogólnego zarządu	557	46

Wycena wartości bieżącej odpraw emerytalno-rentowych dokonana metodą aktuariálną została sporządzona na dzień 31 stycznia 2007 r.

20. Rezerwy na zobowiązania i inne obciążenia

	rezerwy na zobowiązania	pozostałe	ogółem	w tym długoter- minowe	w tym krótkoter- minowe
Stan na 1 sierpnia 2005 r.	106	528	634	0	634
Utworzenie/Wykorzystanie rezerw	0	399	399	0	399
Stan na 31 lipca 2006 r.	106	927	1 033	0	1 033
Stan na 1 sierpnia 2006 r.	106	927	1 033	0	1 033
Utworzenie/Wykorzystanie rezerw	1 757	0	1 757	0	1 757
Stan na 31 stycznia 2007 r.	1 863	927	2 790	0	2 790

21. Przychody ze sprzedaży

Całość przychodów ze sprzedaży jest związana ze sprzedażą sprzętu komputerowego. Zarówno w okresie zakończonym 31 stycznia 2007 r. jak i w okresie zakończonym 31 stycznia 2006 r. nie zaobserwowano istotnej sezonowości ani cykliczności trendu przychodów ze sprzedaży.

Transakcje z podmiotami powiązаныmi zostały szczegółowo opisane w nocie 34.

22. Koszty według rodzaju

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych (nota 7 i 8)	3 184	3 336
Koszty świadczeń pracowniczych	19 705	15 557
Zużycie materiałów i energii	2 183	1 707
Usługi obce	14 714	13 453
Podatki i opłaty	477	455
Koszty reklamy i wydatki reprezentacyjne	3 489	2 877
Ubezpieczenia majątkowe i osobowe	209	247
Inne koszty rodzajowe	3 896	324
Wartość sprzedanych produktów, towarów i materiałów	882 358	773 239
Łączne koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, sprzedaży i marketingu oraz koszty ogólnego zarządu.	930 215	811 195

23. Koszty świadczeń pracowniczych

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Wynagrodzenia	16 725	13 404
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 980	2 153
	19 705	15 557

ACTION S.A. zawarła z Prezesem Zarządu Spółki Panem Dariuszem Krawcem umowę „Kontrakt Menedżerski” z dnia 21 sierpnia 2006 r. Umowa ta może spowodować w przyszłości zmiany w proporcjach posiadanych przez dotychczasowych akcjonariuszy. § 6 Kontraktu Menedżerskiego przewiduje uczestnictwo Prezesa Zarządu w tzw. programie opcji menedżerskich. Zgodnie z jego założeniami, uczestnik ww. programu uprawniony będzie do objęcia w okresie od 2007 r. do 2010 r. (w trzech równych transzach) maksymalnie 820.500 akcji Spółki (co stanowi 5% aktualnej ogólnej liczby akcji Spółki). Akcje te obejmowane mają być w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w zamian za warranty subskrypcyjne wyemitowane przez Spółkę. Stosowne uchwały w celu realizacji powyższego programu podjęło Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki oraz Rada Nadzorcza Spółki w dniu 15.11.2006 r.

W kosztach wynagrodzeń, w okresie I półrocza 2006, została ujęta wartość opcji na dzień 31 stycznia 2007 r. w kwocie 426 tys. zł.

Ilość opcji	820.500
Cena opcji	5,3
Wartość opcji	4.348.650,00
Korekta za okres 01.08.2006 - 31.01.2007	426.338,24

24. Pozostałe przychody i zyski

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Przychody z tytułu różnic kursowych	1 288	0
Przychody z tytułu wyceny instrumentów finansowych	844	0
Przychody z tytułu odsetek	692	222
Przychody z tytułu wyłączenia spółki zależnej z konsolidacji	0	0
Przychody z tytułu przedawnienia zobowiązań	24	
Przychody z tytułu otrzymanych odszkodowań	83	376
Pozostałe przychody	849	187
Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych	59	27
	3 839	812

25. Pozostałe koszty i straty

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Odpis z tyt. utraty wartości nie finansowych aktywów	212	911
Odpis z tytułu utraty wartości należności	0	49
Pozostałe koszty	1 127	441
	1 339	1 401

26. Koszty finansowe

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Koszty:		
- odsetek od kredytów	726	2 270
- usług faktoringowych	0	356
	726	2 626

27. Podatek dochodowy

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Podatek bieżący	3 773	3 333
Podatek odroczony (nota18)	-1 306	174
	2 467	3 507

Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem brutto Spółki różni się w następujący sposób od podatku dochodowego obciążającego wynik finansowy:

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Zysk przed opodatkowaniem	11 560	15 824
Podatek wyliczony według stawki 19%	2 196	3 007
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów	271	500
Obciążenie wyniku finansowego z tytułu podatku	2 467	3 507

28. Zysk na akcję

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Zysk/strata przypadający/a na akcjonariuszy Spółki (tys.zł)	8 870	11 417
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (tys. szt)	16 410	1 191
Podstawowy zysk/strata na akcję (w zł na jedną akcję)	0.54	9.59

Podstawowa liczba akcji obejmuje 11 910 000 akcji serii A oraz 4 500 000 akcji serii B.
Rozwodniona liczba akcji obejmuje dodatkowo planowaną emisję 820 500 akcji serii C.

Podstawowy zysk/stratę na akcję wylicza się jako iloraz zysku/straty przypadającego/ej na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w trakcie okresu.

Rozwodniony zysk/stratę na akcję wylicza się jako iloraz zysku/straty przypadającego/ej na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych z uwzględnieniem planowanej emisji 820 500 akcji serii C w ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 15 listopada 2006r.

29. Dywidenda na akcję

Spółki Grupy nie podjęły jeszcze decyzji w sprawie podziału zysku za rok obrotowy kończący się 31 lipca 2007 r.

7 marca 2007 r. ACTION S.A. dokonała wypłaty dywidendy za 2005 r. w kwocie 2 461,5 tys. zł., tj. 0,15 zł na jedną akcję.

30. Wpływy pieniężne netto z działalności operacyjnej

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Zysk netto okresu	8 870	11 417
Korekty:		
– Podatek dochodowy (nota 27)	2 467	3 507
– Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych (nota 7 i 8)	3 184	3 336
– Zysk ze zbycia nie finansowych aktywów trwałych (nota 24)	-59	-27
– Przychody z tytułu odsetek (nota 24)	-692	-222
– Koszty odsetek (nota 26)	726	2 270
Zmiany stanu kapitału obrotowego:		
– Zapasy	-47 442	7 014
– Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	-53 617	-53 754
– Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	95 217	40 009
Inne korekty	-4 400	31
Wpływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 254	13 581

31. Pozycje warunkowe

Zobowiązania zabezpieczające, wynikające z umów podpisanych na dzień bilansowy, a nie odzwierciedlone w sprawozdaniu finansowym Grupy, wynosiły na dzień 31 stycznia 2007 r. 9 341 tys. zł, zaś na dzień 31 stycznia 2006 r. 29 102 tys. zł.

32. Zdarzenia po dniu bilansowym

9 lutego 2007 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, Wydział XII Gospodarczy KRS wpisał do rejestru połączenie Action S.A. (jako spółki przejmującej) z California Computer S.A. z siedzibą w Warszawie (jako spółki przejmowanej), wpisanej do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy pod nr KRS 0000047530 (dzień połączenia).

Połączenia dokonano zgodnie z art. 492§1 pkt 1 k.s.h. (łączenie przez przejęcie) poprzez przeniesienie całego majątku spółki przejmowanej na spółkę przejmującą. Z uwagi na to, że spółka przejmująca posiada wszystkie akcje spółki przejmowanej połączenie nastąpiło, stosownie do treści art. 514 i art. 515§1 Kodeksu spółek handlowych - bez wydawania akcji spółki przejmującej akcjonariuszom spółki przejmowanej oraz bez podwyższenia kapitału zakładowego spółki przejmującej. Zgodnie z art. 494 §1 k.s.h. z dniem połączenia Action S.A. wstąpiła we wszystkie prawa i obowiązki California Computer S.A.

Nabyte przez Action S.A. aktywa stanowią majątek spółki przejmowanej. Zgodnie z ostatnimi opublikowanymi danymi (w raporcie kwartalnym na dzień 31.10.2007 roku) wartość nabytych aktywów (suma bilansowa) wynosi 18.024 tys. zł.

15 lutego 2007 roku Spółka została zawiadomiona o wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup 7000 kompletów systemów mikrokomputerowych pełniących role bramek KSI dla Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Przedmiotem zwycięskiej oferty, złożonej przez partnera ACTION S.A., firmę CONSORTIA Sp. z o.o., są komputery Actina Sierra, produkcji ACTION S.A. Wartość kontraktu opiewa na sumę 16.994.600 zł.

1 marca 2007 r. Emitent zawarł umowę sprzedaży wszystkich posiadanych udziałów, tj. 200 udziałów w kapitale zakładowym Spółki JET TRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (będącą jednostką zależną ACTION S.A.) o wartości nominalnej 1.000 zł. za jeden udział i łącznej wartości nominalnej wynoszącej 200.000 zł. Sprzedane udziały stanowią 51,02% kapitału zakładowego JET TRADE Sp. z o.o. i dają tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki (200 głosów).

Nabywcą tych udziałów jest Pan Marek Lipiński, będący również dotychczas wspólnikiem JET TRADE Sp. z o.o., posiadając z tego tytułu 192 udziały, a obecnie 392 udziały, co stanowi 100% kapitału zakładowego i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników. Strony uzgodniły cenę sprzedaży na kwotę 5.000 zł. Spółka JET TRADE Sp. z o.o. faktycznie nie prowadzi żadnej działalności.

Zbyte przez ACTION S.A. aktywa są udziałami w kapitale zakładowym JET TRADE Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Wartość ewidencyjna tych aktywów w księgach rachunkowych emitenta wynosi: wartość początkowa wynosiła 200.000 zł. i na całą tą wartość został utworzony odpis aktualizujący z tytułu utraty wartości. Obecnie wartość bilansowa tych aktywów wynosi 0 zł.

7 marca 2007 roku ACTION S.A. zawarła umowę ze spółką WASKO S.A. Z tytułu wykonania przez ACTION S.A. niniejszej umowy WASKO S.A. zobowiązuje się zapłacić ACTION S.A. wartość łączną brutto w wysokości 6 443. 762,15 zł. Przedmiotem Umowy jest sprzedaż przez ACTION S.A. na rzecz WASKO S.A. sprzętu IT: zestawy komputerowe oraz monitory.

7 marca 2007 roku przypadał termin wypłaty dywidendy w łącznie kwocie 2.461.500,00 zł, tj. 0,15 zł na jedną akcję.

11 kwietnia 2007 roku Zarząd ACTION S.A. otrzymał potwierdzenie, dokonanej w dniu 7.03.2007 r. przez Państwową Administrację Podatkową Ukrainy Państwową Inspekcję Podatkową w Dzielnicy Żalnicznej we Lwowie, rejestracji inwestycji zagranicznej dokonanej przez Emitenta.

Powyższa inwestycja stanowi wpłatę na kapitał statutowy ACTION UKRAINA Sp. z o.o. w wysokości 255.000 USD.

W związku z rejestracją powyższej inwestycji, aktualnie kapitał zakładowy ACTION UKRAINA Sp. z o.o. wynosi 5.175.000 UAH (hrywien ukraińskich). Wkład ACTION S.A. dokonywany był w USD i wynosi łącznie 510.000 USD, co stanowi równowartość 2.639.250 UAH (hrywien ukraińskich). Obecnie – jak i poprzednio – udział ACTION S.A. wynosi 51% kapitału zakładowego ACTION UKRAINA Sp. z o.o. i tyle samo głosów na zgromadzeniu wspólników ACTION UKRAINA Sp. z o.o.

Podwyższenie kapitału zakładowego ACTION UKRAINA Sp. z o.o. nastąpiło w całości w zamian za wkłady pieniężne.

12.04.2007 r. Zarząd ACTION S.A. powziął informację, iż w dniu 28.03.2007 roku Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS dokonał rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego A.PL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, będącej jednostką zależną ACTION S.A.

W wyniku zarejestrowanego podwyższenia kapitału zakładowego A.PL Sp. z o.o., aktualnie kapitał zakładowy tej spółki wynosi 4.500.000 zł. (przed zmianą jego wysokości, kapitał zakładowy wynosił 1.000.000 zł.) i dzieli się na 4.500 równych udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł. każdy (przed zmianą wysokości, kapitał zakładowy dzielił się na 1.000 równych udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł. każdy).

Wszystkie udziały w kapitale zakładowym A.PL Sp. z o.o. przysługują ACTION S.A.

Na 1 udział przypada 1 głos w związku z czym ACTION S.A., po zarejestrowaniu ww. zmiany kapitału zakładowego, dysponuje 4.500 głosów na zgromadzeniu wspólników A.PL.

Podwyższenie kapitału zakładowego A.PL Sp. z o.o. nastąpiło w całości w zamian za wkłady pieniężne.

13 kwietnia 2007 roku ACTION S.A. zawarła z Olehem Baliashem (udziałowcem ACTION UKRAINA Sp. z o.o., będącej jednostką zależną Emitenta) umowę „Porozumienie wspólników”, której przedmiotem jest złożenie ACTION S.A. oferty odkupu posiadanych przez nią udziałów w ACTION UKRAINA Sp. z o.o. Wartość udziałów emitenta w ACTION UKRAINA Sp. z o.o. stanowi 51% kapitału zakładowego tej spółki.

Na mocy ww. umowy Oleh Baliash złożył ACTION S.A. nieodwołalną ofertę kupna wszystkich posiadanych przez ACTION S.A. udziałów w kapitale zakładowym Spółki. Oferta wiąże oferenta do dnia 31 grudnia 2009 roku. Uprawnienie ACTION S.A. do przyjęcia oferty i tym samym zawarcia umowy sprzedaży uzależnione jest od następujących zdarzeń przyszłych i niepewnych (warunków zawieszających):

- 1) Spółka ACTION UKRAINA Sp. z o.o. nie wykaże w którymkolwiek z lat obrotowych w okresie od 1 stycznia 2007 do 31 grudnia 2008 zysku netto lub wykazany w którymkolwiek z tych lat obrotowych zysk netto będzie niższy od 5 milionów hrywien ukraińskich – zgodnie z danymi stwierdzonymi zatwierdzonym, zgodnie z obowiązującymi przepisami, rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki,
- 2) Rentowność netto Spółki ACTION UKRAINA Sp. z o.o. w którymkolwiek z lat obrotowych w okresie od 1 stycznia 2007 do 31 grudnia 2008 nie przekroczy 4% – zgodnie z danymi stwierdzonymi zatwierdzonym, zgodnie z obowiązującymi przepisami, rocznym sprawozdaniem finansowym Spółki,

W razie ziszczenia się któregokolwiek z ww. warunków ACTION S.A. będzie uprawniona do przyjęcia oferty odkupu udziałów w terminie 60 dni licząc od dnia powzięcia wiadomości o zajściu takiego zdarzenia, przy czym uprawnienie to może zostać wykonane w odniesieniu do każdego z ww. okresów obrotowych.

Cena sprzedaży wszystkich udziałów ACTION S.A. (51% kapitału zakładowego po zarejestrowaniu jego podwyższenia do kwoty równowartości 8 mln USD) ustalona została na kwotę 4.080.000 USD (co stanowi 11.512.536 zł. według kursu średniego NBP zawartego w tabeli kursów nr 74/A/NBP/2007 z dnia 16.04.2007 r.) plus 51% zysku wypracowanego od 1 stycznia 2007 i nie przeznaczonego na wypłatę dywidendy. Zapłata ceny nastąpić ma w 12 równych, miesięcznych ratach. Na zabezpieczenie spłaty ceny oferent złożył 12 weksli in blanco na kwotę 340.000 USD każdy. Własność udziałów przechodzi na nabywcę po uiszczeniu ceny.

33. Wynagrodzenie członków Zarządu i Rady Nadzorczej

Koszty z tytułu wynagrodzeń (wyłaconych oraz należnych) osób zarządzających. Jednostki Dominującej w okresie od 1 sierpnia 2006 r. do 31 stycznia 2007 r. wyniosły 546 tys. zł. zaś w okresie od 1 sierpnia 2005 do 31 stycznia 2006 wyniosły 389 tys. zł. Członkowie Rady Nadzorczej otrzymywali wynagrodzenia wyłącznie w I półroczu zakończonym 31 stycznia 2007 r. w łącznej kwocie 27 tys. zł.

34. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Nazwa i siedziba spółki	Należności brutto wzajemne na dzień 31/01/2007	Zobowiązania wzajemne na dzień 31/01/2007	Przychody ze wzajemnych transakcji w okresie 01.08.2006-31.01.2007	Koszty wzajemnych transakcji w w okresie 01.08.2006-31.01.2007
EKO ACTION	9	2 777	95	38
Action Internet	1 343	2 661	-1	0
California Computer	9 078	172	10 494	10 328
Action Ukraina	0	0	0	0
Prologic	1 513	0	1 591	1 484
Actina	888	0	168	166
SFK	30	23	25	17
Jet Trade	0	0	0	0
PTR	28 043	977	5 716	5 493
A.PL	9	0	7	5
Suma	40 913	6 610	18 095	17 531

a. Przychody ze sprzedaży towarów i usług

	Za okres 01.08.2006- 31.01.2007	Za okres 01.08.2005- 31.01.2006
Przychody ze sprzedaży towarów i usług:	18 095	61 045
- jednostki zależne	18 095	61 045

b. Salda rozrachunków na dzień bilansowy powstałe w wyniku sprzedaży/zakupu towarów/usług/aktywów trwałych

	31 stycznia 2007	31 stycznia 2006
c. Należności od podmiotów powiązanych:	40 913	6 171
d. - jednostki zależne	40 913	6 171
e. Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych:	6 610	3 339
f. - jednostki zależne	6 610	3 339

g. Pożyczki udzielone

	31 stycznia 2007	31 stycznia 2006
Pożyczki krótkoterminowe	200	4 076
- jednostki zależne	200	4 076

Dariusz Jacek Krawiec
Prezes Zarządu

Piotr Bieliński
Wiceprezes Zarządu

Kazimierz Włodzimierz Lasecki
Wiceprezes Zarządu

Bożena Stefańska
Główny Księgowy

Warszawa, 25 kwietnia 2007r.